PORTARIA No 010, DE 22 DE MARÇO DE 2016.

 Nomeia Comissão Temporária Especial

  O Presidente da Câmara Municipal de Salinas, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do disposto no Regimento Interno da Câmara, determina:

Art. 1o - Fica nomeada uma Comissão Temporária Especial, composta pelos
Vereadores Fernandes Vicente Oliveira, Edna Sarmento Barros e Vilmar de Pinho
Almeida para proceder à apuração do Processo de Locação do Centro de Especialidades
Médicas – CEM da região do Alto Rio Pardo.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Salinas - MG, 22 de março de 2016.

ANDRÉ SANTANA PIZARRO
Presidente